
муниципальное бюджетное учреждение
«КОМПЛЕКСНЫЙ ЦЕНТР СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ СО 

СТАЦИОНАРОМ СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ ПРЕСТАРЕЛЫХ ГРАЖДАН И 
ИНВАЛИДОВ ЧУЛЫМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ» 

(МБУ «КЦСОН Чулымского района НСО»)
г. Чулым

ПРИКАЗ

От 31.05.2021 г. № 173а-ОД

О создании филиала

В связи с приказом от 23.03.2021г. №ЮЗ-ОД «Об оптимизации»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать филиал «Отделение дневного пребывания» по адресу: 632561, 
Новосибирская область, Чулымский район, с. Новоиткульское, ул. Ленина, 
19.
2. Утвердить Положение о филиале «Отделение дневного пребывания» 
(Приложение №1).
3. Назначить на должность заведующей отделением «Отделение дневного 
пребывания» Быкову Анастасию Юрьевну с 01.06.2021г.
4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
5. С приказом ознакомить касающихся лиц.

Директор учреждения С.В. Троянов

С приказом ознакомлена:

Заведующая отделением 
дневного пребывания А.Ю. Быкова


